
UCHWAŁA NR XXIV/159/16
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
010 Rolnictwo i łowiectwo 47 000,00 0,00

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 47 000,00 0,00
6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego
umowa Nr RG.I.7152.14.8.2016 z Województwem 
Podkarpackim na budowę i modernizację dróg 
dojazdowych do gruntów rolnych w obrębach: 
Kosienice i Batycze

47 000,00 0,00

600 Transport i łączność 15 000,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
odszkodowanie  - Porozumienie nr IP.0810.26.16 z 
PGNiG SA w Warszawie - na remont drogi gminnej 
relacji Maćkowice- Bełwin

15 000,00 0,00

756 Dochody od osób prawnych,od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

30 000,00 0,00

75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 
od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

30 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00 0,00
852 Pomoc społeczna 13 000,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów
Zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych

13 000,00 0,00

Razem dochody 105 000,00 0,00

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie
600 Transport i łączność 84 000,00 84 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 22 000,00 0,00
6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych
zwiększenie na zadaniu pn. Przebudowa drogi 

22 000,00 0,00

Id: 8F65DF9B-464F-4CA3-A153-A597BDB34941. Podpisany Strona 1



powiatowej poprzez budowę chodnika w m. Wyszatyce
60016 Drogi publiczne gminne 15 000,00 84 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zmniejszenie planu na zadaniu pn.:
(Sołectwo Wyszatyce) Przebudowa odcinka drogi 
gminnej, działka nr 1849, od działki 1881 w kierunku 
drogi powiatowej, poprzez wykonanie nawierzchni 
ulepszonej asfaltowo - betonowej o szerokości 4 m - 
10 000,00
zwiększenie planu na zadaniu pn.
Przebudowa drogi w Maćkowicach w kier. Bełwina - 
15 000,00
wycofanie zadania pn. Przebudowa odcinka drogi 
gminnej ul. Różana działka nr 1198/4, poprzez 
wykonanie nawierzchni ulepszonej asfaltowo-betonowej 
od bramy wjazdowej do szpitala w kierunku ul. 
Kasztanowej o szer. 3 m (w ramach FS) - 25 703,13
wprowadzenie zadania pn. Przebudowa drogi gminnej w 
Żurawicy działka nr 1743 poprzez wykonanie 
nawierzchni ulepszonej asfaltowo-betonowej (w ramach 
FS) - 25 703,13

5 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
zmniejszenie planu dla zadań pn. Przebudowa drogi 
gminnej Żurawica (ul.Szańcowa) dz. Nr 1292/4 i 
Orzechowce Barszczałówka  nr 116565R dz. Nr 854 i 
886 w km 0+000-1+780 - 60 000,00
Przebudowa drogi ul. Różana w Żurawicy
-24 000,00

0,00 84 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 47 000,00 0,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa i modernizacja dróg dojazdowych do gruntów 
rolnych w m.:
Kosienice - 5 000,00
Batycze - 42 000,00

47 000,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 109 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 109 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 0,00
4270 Remont nawierzchni działki nr 942/18 w m. 

Bolestraszyce poprzez wykonanie utwardzenia 
nawierzchni betonem - 10 000,00
Remont dachu Domu Ludowego:
w Batyczach - 39 000,00
w Kosienicach - 26 000,00

75 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 0,00
750 Administracja publiczna 37 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 000,00 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 100,00 0,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 500,00 0,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 400,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 65 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego na 
przedszkole w Bolestraszycach - 30 000,00
Przebudowa pomieszczeń oddziału przedszkolnego na 

0,00 65 000,00

Id: 8F65DF9B-464F-4CA3-A153-A597BDB34941. Podpisany Strona 2



przedszkole w Wyszatycach - 35 000,00
852 Pomoc społeczna 13 000,00 0,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

13 000,00 0,00

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
zwrot nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych

11 000,00 0,00

4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości
odsetki od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych

2 000,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00 0,00
90002 Gospodarowanie odpadami 5 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych
remont wiaty do składowania odpadów w PSZOK 
Wyszatyce

5 000,00 0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 6 000,00 0,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
zakup sprzętu do urządzania i utrzymywania terenów 
zielonych

6 000,00 0,00

Razem wydatki 254 000,00 149 000,00

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 5. Uchwała podlega przesłaniu do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 8F65DF9B-464F-4CA3-A153-A597BDB34941. Podpisany Strona 3


		2016-07-27T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




